
 

 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 
(Città Metropolitana di Palermo) 

Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 
Codice Fiscale: 84000210827 

 
 

PROVVEDIMENTO DEL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
 

N. 208        del   29-11-2019 
 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
Oggetto: IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA DITTA LINKING 
S.R.L. PER RINNOVO PEC ISTITUZIONALI 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA  
 

- PREMESSO che è stato realizzato in questo Comune il sito internet ufficiale 
"www.comune.campofiorito.pa.it" ed attivate le caselle di posta certificata per 
l’Ufficio di Segreteria, l’Ufficio Tributi e l’Ufficio Anagrafe, per cui necessita provvedere alla 
liquidazione della spesa necessaria ammontante a complessivi € 183,00, per il rinnovo 
delle suddette PEC, in favore della società Linking S.r.l. con sede in Palermo – Via Messina 
n. 15 ; 
- ACCERTATO  che le caselle di pec (posta Elettronica Certificata)  istituzionali sono state 
regolarmente rinnovate per ulteriori 12 mesi;     
- VISTA la fattura n. 20PA del 23-10-2018 della Società LINKING S.r.l., con sede in 
Palermo – Via Messina n. 15, acquisita al protocollo generale di questo Comune il 24-10-
2018 al n. 7068 per un ammontare complessivo di € 183,00 IVA compresa; 
- RAVVISATA la necessità di provvedere alla relativa liquidazione e relativo impegno di 
spesa; 
- VISTA la Delibera del Consiglio Comunale, n. 33 del 28.11.2018, di  variazione al 
bilancio di previsione 2018/2020, ai sensi dell'art. 175, comma 2, del d.lgs.267/2000 e 
s.m.i.;   
- CONSTATATO che sul presente è stato apposto, da parte del Responsabile del Servizio 
Finanziario, il visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria della spesa, in 
relazione al disposto dell'art. 55, comma 5, della legge 8 giugno 1990, n. 142, come 
sostituito dall'art. 6, comma 11, della legge 15 maggio 1997, n. 127; 
- RITENUTA la propria competenza ai sensi dell'art. 51 della L. n. 142/1990 come 
recepita dalla L.R. n. 48/1991; 
- VISTO l'O.R.EE.LL. vigente; 
 

D E T E R M I N A 
 

- DI LIQUIDARE E PAGARE, per i motivi di cui in premessa, in favore della Società 
LINKING S.r.l., con sede in Palermo – Via Messina n. 15, la somma di € 183,00 
mediante accreditamento sul c/c bancario IBAN: IT78Z0200804653000102497513 
imputandola al capitolo 10120301/1 “PRESTAZIONI DI SERVIZI”     (imp. n. 1037 del  
29/11/2019) ove trova sufficiente copertura finanziaria. 
 
 

Visto di controllo 
Ai sensi dell’art. 184, del D.Lgs. 267/2000 
  Il Responsabile del Servizio Finanziario 
        F.to   Dott. Fabio Termine 

 
Il Responsabile dell’Area Amministrativa  

F.to   Giuseppe Cerasa 


